
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY GMINY WAŁCZ

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 
poz. 1240) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
a) dochodami w kwocie 63.515.345,02 zł.

w tym na zadania zlecone w kwocie 16.737.312,14 zł.

b)   wydatkami w kwocie 63.515.345,02 zł.

w tym na zadania zlecone w kwocie 16.737.312,14 zł.

Załącznik Nr 11 do Uchwały XLI/252/2017 z 21 grudnia 2017 roku otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 3 
do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 7 do Uchwały XLI/252/2017 z 21 grudnia 2017 roku otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu gminy, w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie na 2018 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Gąsiorowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 6040



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy 

Nr III/21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE DOCHODÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 027 778,27 12 000,00 2 039 778,27 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000,00 12 000,00 14 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 12 000,00 14 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1 425 635,44 18 000,00 1 443 635,44 

 40002  Dostarczanie wody 1 425 635,44 18 000,00 1 443 635,44 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 635,44 18 000,00 21 635,44 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 411 319,31 13 000,00 1 424 319,31 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 411 319,31 13 000,00 1 424 319,31 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 13 000,00 31 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

18 832 462,00 42 000,00 18 874 462,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 196 462,00 20 000,00 6 216 462,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

40 000,00 20 000,00 60 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 505 000,00 10 000,00 5 515 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 10 000,00 360 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

830 000,00 2 000,00 832 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

6 300 000,00 10 000,00 6 310 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 849 202,94 5 000,00 854 202,94 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 519 515,33 5 000,00 524 515,33 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 337,13 5 000,00 18 337,13 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 613 757,45 4 000,00 2 617 757,45 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 129 369,12 4 000,00 1 133 369,12 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 869,12 4 000,00 13 869,12 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 141,49 1 000,00 62 141,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 141,49 1 000,00 62 141,49 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 141,49 1 000,00 2 141,49 

 
 

Razem: 63 420 345,02 95 000,00 63 515 345,02 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6040



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Wałcz 

Nr III/21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE WYDATKÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 872 855,94 - 151 500,00 2 721 355,94 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 087 160,00 - 151 500,00 935 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 20 000,00 180 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 1 500,00 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 103 000,00 27 000,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 - 200 000,00 450 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

267 000,00 41 000,00 308 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 267 000,00 41 000,00 308 000,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 40 000,00 290 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

600   Transport i łączność 3 635 206,85 49 500,00 3 684 706,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 072 356,89 39 500,00 3 111 856,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 000,00 135 000,00 390 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550 616,66 - 100 000,00 2 450 616,66 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

 60095  Pozostała działalność 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

630   Turystyka 94 500,00 1 000,00 95 500,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 94 500,00 1 000,00 95 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 382 458,05 16 500,00 3 398 958,05 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 382 458,05 16 500,00 3 398 958,05 

  4260 Zakup energii 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 96 718,00 - 30 000,00 66 718,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 500,00 31 500,00 160 000,00 

710   Działalność usługowa 163 200,00 - 8 700,00 154 500,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 66 200,00 3 800,00 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 200,00 3 800,00 70 000,00 

 71035  Cmentarze 67 000,00 - 12 500,00 54 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 6 964 678,24 52 445,71 7 017 123,95 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 257 243,64 6 000,00 263 243,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 000,00 13 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 048 921,39 12 445,71 6 061 367,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6040



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 017 681,14 12 415,71 4 030 096,85 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 90,00 30,00 120,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 000,00 7 000,00 99 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 2 000,00 38 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 000,00 60 000,00 

 75095  Pozostała działalność 364 800,00 27 000,00 391 800,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 2 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 20 000,00 130 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 175 411,00 22 100,00 1 197 511,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 649 315,00 22 100,00 671 415,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 100,00 1 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 035 147,19 - 220 244,20 17 814 902,99 

 80101  Szkoły podstawowe 10 516 082,03 - 123 950,00 10 392 132,03 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 274 000,00 - 2 000,00 272 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 485 083,91 - 72 000,00 4 413 083,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820 800,00 - 13 471,00 807 329,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 779,00 - 2 279,00 98 500,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

7 300,00 - 500,00 6 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 - 3 950,00 28 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522 560,69 - 9 000,00 513 560,69 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 206 710,00 - 8 060,00 198 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 2 000,00 132 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 - 130,00 7 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 324 696,37 - 10 000,00 314 696,37 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 700,00 - 2 500,00 12 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 - 1 900,00 3 900,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00 - 400,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 230,00 890,00 23 120,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

11 178,12 - 650,00 10 528,12 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 424 372,20 - 10 259,20 1 414 113,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 922,40 - 4 000,00 648 922,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 100,00 1 000,00 132 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 300,00 - 1 000,00 14 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 236,60 - 1 920,00 17 316,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 880,20 - 1 339,20 14 541,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 - 3 000,00 112 000,00 

 80104  Przedszkola  541 714,00 16 965,00 558 679,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6040



  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

186 035,00 16 965,00 203 000,00 

 80110  Gimnazja 2 540 074,30 - 68 400,00 2 471 674,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640 000,00 - 40 000,00 1 600 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 000,00 - 13 000,00 310 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 6 000,00 100 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 34 500,00 - 10 000,00 24 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 - 1 000,00 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 - 3 000,00 1 600,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 - 600,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 800,00 - 2 800,00 2 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 284 223,56 - 39 500,00 1 244 723,56 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 500,00 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 - 4 000,00 186 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 4 000,00 32 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 - 10 000,00 180 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 778 000,00 - 20 000,00 758 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 619,00 0,00 58 619,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 607,00 - 2 277,00 16 330,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

40 012,00 2 277,00 42 289,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

519 871,10 - 5 500,00 514 371,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 346,92 - 10 000,00 181 346,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 700,00 500,00 34 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 543,21 - 156,00 30 387,21 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 901,31 4 140,00 76 041,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 886,00 16,00 26 902,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

143 658,90 5 500,00 149 158,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 024,36 5 500,00 105 524,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,00 300,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 300,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 574 294,49 4 900,00 579 194,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 - 200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 346,00 90,00 50 436,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 4 990,00 55 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6040



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 100,00 1 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 465,00 - 80,00 1 385,00 

851   Ochrona zdrowia 222 948,00 1 500,00 224 448,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 212 448,00 0,00 212 448,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 350,00 - 1 250,00 5 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 - 300,00 850,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 500,00 - 4 750,00 57 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 400,00 15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 - 600,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 024,01 4 500,00 106 524,01 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 5 500,00 1 500,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 500,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 260 466,27 - 12 861,51 3 247 604,76 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 139 364,27 0,00 139 364,27 

  3110 Świadczenia społeczne 139 312,27 16,06 139 328,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00 - 16,06 35,94 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 087 986,00 - 601,51 1 087 384,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 719 386,00 32 000,00 751 386,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 - 1 882,85 48 117,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 - 30 000,00 90 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 - 3 000,00 14 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 1 000,00 26 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 250,50 1 749,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 877,63 3 692,35 57 569,98 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00 - 601,51 18 398,49 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

5 388,00 - 559,00 4 829,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 948 600,00 - 12 260,00 936 340,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 224 600,00 - 2 260,00 222 340,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

724 000,00 - 10 000,00 714 000,00 

 85295  Pozostała działalność 108 120,00 0,00 108 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 150,00 16 450,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 150,00 550,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 214 108,78 0,00 214 108,78 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 595,78 0,00 14 595,78 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 20,00 120,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 985,78 - 20,00 7 965,78 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 199 513,00 0,00 199 513,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 196 440,00 - 1 267,00 195 173,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6040



  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 073,00 1 267,00 4 340,00 

855   Rodzina 15 332 131,81 2 260,00 15 334 391,81 

 85504  Wspieranie rodziny 559 033,00 0,00 559 033,00 

  3110 Świadczenia społeczne 482 911,00 3 089,00 486 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 322,00 - 4 900,00 45 422,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 - 776,88 1 223,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 758,00 - 2 000,00 7 758,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960,00 4 264,88 11 224,88 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 323,00 323,00 

 85508  Rodziny zastępcze 23 718,00 1 260,00 24 978,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 718,00 1 260,00 24 978,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 379 700,00 1 000,00 380 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 379 700,00 1 000,00 380 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 866 658,00 282 000,00 5 148 658,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 695 358,00 142 000,00 1 837 358,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 22 000,00 125 000,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 050 000,00 100 000,00 1 150 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 177 950,00 90 000,00 2 267 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 000,00 90 000,00 2 090 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 815 150,00 50 000,00 865 150,00 

  4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 40 000,00 390 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 107 744,56 10 000,00 1 117 744,56 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 774 402,66 10 000,00 784 402,66 

  4260 Zakup energii 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 249 878,73 10 000,00 1 259 878,73 

 92695  Pozostała działalność 589 500,00 10 000,00 599 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 5 000,00 145 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 000,00 60 000,00 

 
 

Razem: 63 420 345,02 95 000,00 63 515 345,02 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6040



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Wałcz 

Nr III/21/2018 z dnia 20 grudnia  2018 roku   

 

ZESTAWIENIE 

ZBIORCZE DOCHODÓW I WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW  

NA 2018 ROK  
                        w złotych 

DZ. NAZWA DOCHODY WYDATKI 

010 

400 

600 

630 

700 

710 

750 

751 

 

754 

755 

756 

 

 

758 

801 

851 

852 

853 

854 

855 

900 

921 

926 

Rolnictwo i łowiectwo 

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Transport i łączność 

Turystyka 

Gospodarka mieszkaniowa 

Działalność usługowa 

Administracja publiczna 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Wymiar sprawiedliwości 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Różne rozliczenia 

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia 

Pomoc społeczna 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rodzina 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna i sport 

2.039.778,27 

1.443.635,44 

1.002.959,39 

1.100.000,00 

1.424.319,31 

60.000,00 

110.286,85 

105.258,00 

 

101.377,65 

41.877,00 

18.874.462,00 

 

 

17.645.760,51 

854.202,94 

--- 

938.099,66 

19.176,09 

109.513,00 

15.532.457,81 

2.617.757,45 

62.141,49 

400.979,55 

2.721.355,94 

308.000,00 

3.684.706,85 

95.500,00 

3.398.958,05 

154.500,00 

7.017.123,95 

105.258,00 

 

1.197.511,00 

42.300,00 

--- 

 

 

405.717,50 

17/814.902,99 

224.448,00 

3.247.604,76 

22.676,10 

214.108,78 

15.334.391,81 

5.148.658,00 

1.117.744,56 

1.259.878,73 

 RAZEM 63.515.345,02 63.515.345,02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6040



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

z tego:

1. SP RÓŻEWO 0,00 0,00 0,00 0,00

2. SP GOSTOMIA 0,00 7 211,99 7 211,99 0,00

3. SP STRACZNO 0,16 0,00 0,16 0,16

4. SP KARSIBÓR 0,01 600,00 600,01 0,01

5. SP CHWIRAM 0,30 2 511,56 2 511,86 0,30

0,47 10 323,55 10 324,02 0,00 0,47

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Wałcz Nr III/21/2018 z dnia 20.12.2018 r. roku  

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków za 

2017 r.

Ogółem

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2018 

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody 

ogółem
Wydatki ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6040


		2018-12-28T13:28:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




